
Sou obchodní-Turnov
Kuchař-Čisnik
1989 – 1991  Vyučení

Team Leader
Benet automotive - Teijjin automotive
duben 2012 – 2024  12 let a 9 měsíců 

Vedení kolektivu. Finální kontrola výrobků. Repas dílů.Plánovaní výroby a zadávání výroby do systému

Sap. Zaškolování nových pracovníků

Zastupce Šéfkuchaře
Restaurace Bruch Benátky nad Jizerou
září 2009 – březen 2012  2 roky a 7 měsíců 

Příprava teplé a studené kuchyně

Šéfkuchař
Hotel Olga Gemma. sro
říjen 1997 – srpen 2009  11 let a 11 měsíců 

Příprava teplé a studené kuchyně.

Zástupce Šéfkuchaře
Eurorastpark Jettingen Scheppach
srpen 1995 – srpen 1997  2 roky a 1 měsíc 

Příprava teplé a studené kuchyně.

němčina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 expert 
MS Windows XP / Vista / 7

 728******  ric***@***.cz
 Rok narození 1973

Richard K.

ID: 931091

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
Sap. WMS

Kurz Mistr 1-4, Řízení výroby, 8D Report, Princip Poke Yoke, Štíhlá výroba
Pomohl mi při řízení operátorů a řešení problémů při výkonu mé práce. 
2021

Oprávnění na Vzv
duben 2020

Jízda na kole. Četba. Turistika.

Kde hledám práci
Mladá Boleslav + 25 km ochota dojíždět
Nymburk + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Supervizor výroby
Vedoucí výroby

Možná spolupráce
Plný úvazek

Milovice, okres Nymburk

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/team-leader-zastupce-sefkuchare-sefkuchar-zastupce-sefkuchare-zivotopis-931091

	Richard K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


